
 
 

UCHWAŁA NR LXXV/681/2023 
RADY MIEJSKIEJ BIELAWY 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LXII/540/2022 Rady Miejskiej  Bielawy z dnia 31 sierpnia 2022 r. 
w sprawie opłat za usługi przewozowe lokalnego transportu zbiorowego, określenia ulg i wzoru 

dokumentów potrzebnych przy korzystaniu z ulg w przejazdach pojazdami lokalnego transportu 
zbiorowego oraz sposobu ustalania wysokości opłaty dodatkowej i manipulacyjnej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572 i 1463), w związku z art. 15 ust. 1 pkt 10 i 11, art. 50a ust. 1 ustawy z dnia 
16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1343 i 2066 oraz z 2023 r. 
poz. 1003 i 1234), art. 33a ust. 6 i art.34a ust. 2 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. - Prawo przewozowe (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 8) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXII/540/2022 Rady Miejskiej w Bielawie z dnia 31 sierpnia 2022 r. w sprawie opłat 
za usługi przewozowe lokalnego transportu zbiorowego, określenia ulg i wzoru dokumentów potrzebnych przy 
korzystaniu z ulg w przejazdach pojazdami lokalnego transportu zbiorowego oraz sposobu ustalania wysokości 
opłaty dodatkowej i manipulacyjnej wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik nr 1 pt. "Tabela do określenia taryfy biletowej przy podróżach pomiędzy miejscowościami 
dla biletów jednorazowych", otrzymuje brzmienie określone jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) załącznik nr 2 pt. "Tabela do określenia taryfy biletowej przy podróżach pomiędzy miejscowościami 
dla biletów okresowych (imiennych i na okaziciela)", otrzymuje brzmienie określone jak w załączniku nr 2 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bielawy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 
Ryszard Dźwiniel 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 8 września 2023 r.

Poz. 4975



B
ie

la
w

a

D
zi

er
zo

n
ió

w

P
ie

sz
yc

e

Jo
d

ło
w

n
ik

R
oś

ci
sz

ów

P
is

k
or

zó
w

K
am

io
n

k
i

O
st

ro
sz

ow
ic

e

G
ro

d
zi

sz
cz

e

R
u

d
n

ic
a

Je
m

n
a

Sr
eb

rn
a 

G
ór

a

P
iła

w
a 

D
ol

na

P
iła

w
a 

G
ór

n
a

D
ob

ro
ci

n

R
oz

to
cz

n
ik

B
ys

zó
w

G
ilo

w

K
oś

m
in

L
ig

ot
a 

M
ał

a

P
rz

er
ze

cz
yn

 Z
d

ró
j

W
ilk

ów
 W

ie
lk

i

G
ol

a 
D

zi
er

żo
n

io
w

sk
a

K
ie

tl
in

P
od

le
si

e

N
ow

a 
W

ie
ś 

N
ie

m
cz

ań
sk

a

N
ie

m
cz

a

B
ra

to
sz

ów

U
ci

ec
h

ów

M
yś

lis
zó

w

K
ie

tl
ic

e

O
w

ie
sn

o

W
łó

k
i

T
us

zy
n

K
ie

łc
zy

n

Ję
d

rz
ej

ow
ic

e 

K
si

ąż
n

ic
a

N
ow

iz
n

a

M
oś

ci
sk

o

3 
m

ia
st

a 
B

ie
la

w
a,

 D
zi

er
żo

n
ió

w
 i 

P
ie

sz
yc

e

Si
ec

ió
w

k
a

Bielawa 1 2 2 2 2 3 4 5 5 2 3 4
Dzierżoniów 2 1 2 3 3 3 3 3 4 5 5 5 2 3 2 3 4 5 4 4 5 5 5 5 5 5 5 3 2 3 4 5

Pieszyce 2 2 1 3 2 2 2 2
Jodłownik 2 3 3 1 2 3 4 5
Rościszów 3 2 1
Piskorzów 3 2 1
Kamionki 3 2 1

Ostroszowice 2 3 2 1 2 3 4 5
Grodziszcze 3 4 3 2 1 2 3 4

Rudnica 4 5 5 3 2 1 2 3
Jemna 5 5 5 4 3 2 1 2

Srebrna Góra 5 5 5 5 4 3 2 1
Piława Dolna 2 1 2 3 3 4 5 5 5
Piława Górna 3 2 1 2 2 3 4 4 5

Dobrocin 2 1 2 3 4 5 5 5 5 5 5 5
Rostocznik 3 2 1 2 3 5 5 4 5 5 5 5

Byszów 4 3 2 1 2 5 5 3 4 5 5 5
Gilów 5 4 3 2 1 5 4 2 3 5 5 5

Kośmin 4 3 2 1 3 4 5 5 5
Ligota Mała 4 3 2 3 1 2 3 3 4

Przerzeczyn Zdrój 5 4 3 5 5 5 5 4 2 1 4 5 5 2 2 3
Wilków Wielki 5 5 5 5 4 4 1 3 2 5 3 2

Gola Dzierżoniowska 5 5 4 3 2 5 3 1 2 5 5 4
Kietlin 5 5 5 4 3 5 2 2 1 5 4 3

Podlesie 5 5 4 5 5 5 5 5 3 2 5 5 5 1 3 4
Nowa Wieś Niemczańska 5 5 4 5 5 5 5 5 3 2 3 5 4 3 1 2

Niemcza 5 5 5 5 5 5 5 5 4 3 2 4 3 4 2 1
Bratoszów 3 3 1
Uciechów 2
Myśliszów 2 3 1

Kietlice 3 4 1
Owiesno 4 5 1

Włóki 2 1 2 3
Tuszyn 3 3 1 2 3

Kiełczyn 4 2 1 2 3
Jędrzejowice 5 3 1 2

Ksiąznica 5 2 1
Nowizna 2 1 2
Mościsko 2 2 1

3 miasta Bielawa, Dzierżoniów i Pieszyce 5
Sieciówka 5

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXV/681/2023

Rady Miejskiej Bielawy

z dnia 30 sierpnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4975



Tabela do określenia taryfy biletowej przy podróżach pomiędzy miejscowościami dla biletów okresowych (imiennych i na okaziciela)

B
ie

la
w

a

D
z
ie

r
żo

n
ió

w

P
ie

sz
y
c
e

J
o
d

ło
w

n
ik

R
o

śc
is

z
ó
w

P
is

k
o

rz
ó

w

K
a

m
io

n
k

i

O
st

r
o
sz

o
w

ic
e

G
r
o

d
z
is

z
cz

e

R
u

d
n

ic
a

J
em

n
a

S
r
e
b

r
n

a
 G

ó
r
a

P
ił
a

w
a

 D
o
ln

a

P
ił
a

w
a

 G
ó
r
n

a

D
o

b
r
o
c
in

R
o

z
to

c
zn

ik

B
y
sz

ó
w

G
il

o
w

K
o

śm
in

L
ig

o
ta

 M
a
ła

P
r
z
er

z
e
c
z
y
n

 Z
d

r
ó
j

W
il

k
ó
w

 W
ie

lk
i

G
o

la
 D

z
ie

rż
o

n
io

w
sk

a

K
ie

tl
in

P
o
d

le
si

e

N
o

w
a

 W
ie

ś 
N

ie
m

c
za

ń
sk

a

N
ie

m
c
z
a

B
ra

to
sz

ó
w

U
c
ie

c
h

ó
w

M
y

śl
is

zó
w

K
ie

tl
ic

e

O
w

ie
sn

o

W
łó

k
i

T
u

sz
y

n

K
ie

łc
z
y
n

J
ę
d

r
z
e
jo

w
ic

e

K
si

ą
ż
n

ic
a

N
o
w

iz
n

a
 

M
o
śc

is
k

o
 

3
 m

ia
st

a
 B

ie
la

w
a
, 

D
z
ie

r
ż
o

n
ió

w
 i

 P
ie

sz
y

ce

S
ie

c
ió

w
k

a

Bielawa 1 2 2 2 3 3 3 2 3 4 5 6 3 4 3 4 5 6 5 5 6 9 7 8 7 7 8 4 3 2 3 4 3 4 5 6 6 3 4
Dzierżoniów 2 1 2 3 3 3 3 3 4 5 6 7 2 3 2 3 4 5 4 4 5 8 6 7 6 7 9 4 2 3 4 5 2 3 4 5 5 2 3

Pieszyce 2 2 1 3 2 2 2 3 4 5 6 7 3 4 3 4 5 6 5 5 6 9 7 8 7 7 9 3 3 3 4 5 3 4 5 6 6 3 4
Jodłownik 2 3 3 1 4 4 4 2 3 4 5 6 4 5 4 5 6 7 6 6 7 9 8 9 8 8 9 5 4 3 4 5 4 5 6 7 7 4 5
Rościszów 3 3 2 4 1 3 3 4 5 6 7 8 4 5 4 5 6 7 6 6 7 9 8 9 8 9 9 4 4 4 5 6 4 5 6 7 7 4 5
Piskorzów 3 3 3 4 3 1 3 4 5 6 7 8 5 6 5 6 7 8 7 7 8 9 9 9 9 9 9 2 5 5 6 6 4 5 6 7 7 4 5
Kamionki 3 3 2 4 3 3 1 4 5 6 7 8 4 5 4 5 6 7 6 6 7 9 8 9 8 8 9 4 4 4 5 6 4 5 6 7 7 4 5

Ostroszowice 2 3 3 2 4 4 4 1 2 3 4 5 4 5 4 5 6 7 6 6 7 9 8 9 8 8 9 4 4 4 4 5 4 5 6 7 7 4 5
Grodziszcze 3 4 4 3 5 5 5 2 1 2 3 4 5 6 5 6 7 8 7 7 8 9 9 9 9 9 9 5 5 4 5 6 5 6 7 8 8 5 6

Rudnica 4 5 5 4 6 6 6 3 2 1 2 3 6 7 6 7 8 9 8 8 9 9 9 9 9 9 9 6 6 5 6 7 6 7 8 9 9 6 7
Jemna 5 6 6 5 7 7 7 4 3 2 1 2 7 8 7 8 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 7 7 6 7 8 7 8 8 9 9 7 8

Srebrna Góra 6 7 7 6 8 8 8 5 4 3 2 1 8 9 8 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 8 8 7 8 9 8 9 9 9 9 8 9
Piława Dolna 3 2 3 4 4 5 4 4 5 6 7 8 1 2 3 4 5 6 3 3 4 9 7 8 5 5 6 4 3 4 5 6 3 4 5 6 6 3 4
Piława Górna 4 3 4 5 5 6 5 5 6 7 8 9 2 1 4 5 6 7 2 2 3 9 8 9 4 4 5 5 4 5 6 7 4 5 6 7 7 4 5

Dobrocin 3 2 3 4 4 5 4 4 5 6 7 8 3 4 1 2 3 4 5 5 6 7 5 6 7 9 8 4 3 4 5 6 3 4 5 6 6 3 4
Rostocznik 4 3 4 5 5 6 5 5 6 7 8 9 4 5 2 1 2 3 6 6 7 6 4 5 8 8 7 5 4 5 6 7 4 5 6 7 7 4 5

Byszów 5 4 5 6 6 7 6 6 7 8 9 9 5 6 3 2 1 2 7 7 8 5 3 4 9 7 6 6 5 6 6 7 5 6 7 8 8 5 6
Gilów 6 5 6 7 7 8 7 7 8 9 9 9 6 7 4 3 2 1 8 8 9 4 2 3 9 6 5 7 6 7 8 9 6 7 8 9 9 6 7

Kośmin 5 4 5 6 6 7 6 6 7 8 9 9 3 2 5 6 7 8 1 3 4 9 9 9 5 5 6 6 5 6 7 8 5 6 7 8 8 7 8
Ligota Mała 5 4 5 6 6 7 6 6 7 8 9 9 3 2 5 6 7 8 3 1 2 9 9 9 3 3 4 6 5 6 7 8 6 7 8 9 9 6 7

Przerzeczyn Zdrój 6 5 6 7 7 8 7 7 8 9 9 9 4 3 6 7 8 9 4 2 1 9 6 5 2 2 3 7 6 7 8 9 7 8 9 9 9 7 8
Wilków Wielki 9 8 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 7 6 5 4 9 9 9 1 3 2 5 3 2 9 9 9 9 9 8 9 9 9 9 8 9

Gola Dzierżoniowska 7 6 7 8 8 9 8 8 9 9 9 9 7 8 5 4 3 2 9 9 6 3 1 2 7 5 4 8 7 8 9 9 7 8 9 9 9 7 8
Kietlin 8 7 8 9 9 9 9 9 9 9 9 9 8 9 6 5 4 3 9 9 5 2 2 1 6 4 3 9 8 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9

Podlesie 7 6 7 8 8 9 8 8 9 9 9 9 5 4 7 8 9 9 5 3 2 5 7 6 1 3 4 8 7 8 9 9 9 9 9 9 9 9 9
Nowa Wieś Niemczańska 7 7 7 8 9 9 8 8 9 9 9 9 5 4 9 8 9 6 5 3 2 3 5 4 3 1 2 8 7 8 9 9 7 8 9 9 9 7 8

Niemcza 8 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 9 6 5 8 7 6 5 6 4 3 2 4 3 4 2 1 9 9 9 9 9 8 9 9 9 9 8 9
Bratoszów 4 4 3 5 4 2 4 4 5 6 7 8 4 5 4 5 6 7 6 6 7 9 8 9 8 8 9 1 5 5 6 7 4 5 6 7 7 4 5
Uciechów 3 2 3 4 4 5 4 4 5 6 7 8 3 4 3 4 5 6 5 5 6 9 7 8 7 7 9 4 1 4 5 6 3 4 5 6 6 3 4
Myśliszów 2 3 3 3 4 5 4 4 4 5 6 7 4 5 4 5 6 7 6 6 7 9 8 9 8 8 9 5 4 1 2 3 4 5 6 7 7 4 5

Kietlice 3 4 4 4 5 6 5 4 5 6 7 8 5 6 5 6 6 8 7 7 8 9 9 9 9 9 9 6 5 1 1 2 5 6 7 8 8 5 6
Owiesno 4 5 5 5 6 6 6 5 6 7 8 9 6 7 6 7 7 9 8 8 9 9 9 9 9 9 9 7 6 1 2 1 6 7 8 9 9 6 7

Włóki 3 2 3 4 4 4 4 4 5 6 7 8 3 4 3 4 5 6 5 6 7 8 7 9 9 7 8 4 3 4 5 6 1 2 2 4 5 2 3
Tuszyn 4 3 4 5 5 5 5 5 6 7 8 9 4 5 4 5 6 7 6 7 8 9 8 9 9 8 9 5 4 5 6 7 2 1 2 3 4 3 5

Kiełczyn 5 4 5 6 6 6 6 6 7 8 9 9 5 6 5 6 7 8 7 8 9 9 9 9 9 9 9 6 5 6 7 8 3 2 1 2 3 5 6
Jędrzejowice 6 5 6 7 7 7 7 7 8 9 9 9 6 7 6 7 8 9 8 9 9 9 9 9 9 9 9 7 6 7 8 9 4 4 3 1 2 7 8

Ksiąznica 6 5 6 7 7 7 7 7 8 9 9 9 6 7 6 7 8 9 8 9 9 9 9 9 9 9 9 7 6 7 8 9 4 3 2 2 1 6 7
Nowizna 3 2 3 4 4 4 4 4 5 6 7 8 3 4 3 4 5 6 5 6 7 8 7 9 9 7 8 4 3 4 5 6 3 4 5 6 7 1 2
Mościsko 4 3 4 5 5 5 5 5 6 7 8 9 4 5 4 5 6 7 6 7 8 9 8 9 9 8 9 5 4 5 6 7 4 5 6 7 8 2 1

3 miasta Bielawa, Dzierżoniów i Pieszyce 5
Sieciówka 9

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXV/681/2023

Rady Miejskiej Bielawy

z dnia 30 sierpnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 4975


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-09-08T09:55:33+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




